

# **Składki członkowskie Okręgu PZW w Opolu na 2024 i 2025 rok**

Uchwała nr 54/Plenum/2023 Zarządu Okręgu PZW z/s w Opolu z dnia 22/09/2023 w sprawie ustalenia wysokości członkowskiej składki na ochronę i zagospodarowanie wód Okręgu PZW z/s w Opolu oraz podziału składek w 2024 r.

Uchwała nr 66/IX/2023 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 3.09.2023r. w sprawie: ustanowienia składki członkowskiej na 2024 r.

Załącznik do Uchwały nr 66/Prezydium/2023  
Prezydium Zarządu Okręgu PZW z siedzibą w Opolu z dnia 28/12/2023  
w sprawie zmiany uchwały 54/Plenum/2023 Zarządu Okręgu PZW z siedzibą w Opolu z dnia 22/09/2023  
w sprawie ustalenia wysokości członkowskiej składki na ochronę i zagospodarowanie  
wód Okręgu PZW z/s w Opolu oraz podziału składek w 2024 r.

**Wysokość członkowskiej składki na ochronę i zagospodarowanie wód Okręgu PZW z/s w Opolu w 2024 r.**

**Składka pełna dla członków PZW**

**Składka niepełna dla członków PZW bez muchy**

**Składka niepełna dla członków PZW bez muchy i łodzi**

**Składka pełna dla członków PZW 25% - odznaczonych srebrną odznaką PZW**

**Składka pełna dla członków PZW 50% - odznaczonych złotą odznaką PZW**

**Składka pełna dla członków PZW 50%** - legitymujących się uprawnieniem wynikającym z posiadanego orzeczenia o znacznym stopniu niepełnosprawności

**Składka pełna dla członków PZW 50%** - kobiety powyżej 60 roku życia i mężczyźni powyżej 65 roku życia +10-letni staż

**Składka pełna dla członków PZW 75%** - młodzież szkolna i studenci w wieku 17-24 lat

**Składka pełna dla członka uczestnika do lat 16**

**Składka pełna dla członków PZW** - odznaczonych złotą odznaką z wieńcami

**Składki uzupełniająca dla członków PZW - mucha**

**Składki uzupełniająca dla członków PZW - mucha i łódź**

**Składka niepełna uzupełniająca** (porozumienie graniczne z Okręgiem Wrocław)

**Składka niepełna uzupełniająca** (porozumienie graniczne z Okręgiem Katowice)

**Składka niepełna uzupełniająca** (porozumienie graniczne z Okręgiem Kalisz)

**Składka niepełna uzupełniająca** (porozumienie graniczne z Okręgiem Częstochowa) (zb. Borki i zb. Kucoby) (obwód nr 1 Panew)

**Składka okresowa jednodniowa** dla członków PZW

**Składka okresowa trzydniowa** dla członków PZW

**Składka okresowa siedmiodniowa** dla członków PZW

**Opłata roczna** - niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy.

**Opłata niepełna roczna** - niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy **bez muchy**

**Opłata niepełna roczna** - niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy **bez muchy i łodzi**

**Opłata jednodniowa** - niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy.

**Opłata trzydniowa** - niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy.

**Opłata siedmiodniowa** - niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy.

UWAGA:

- W przypadku zastosowania poszczególnych stopni ulg kwota zaokrąglana jest do pełnych złotych
- Opłata egzaminacyjna wynosi 30 zł.
- Opłata egzaminacyjna ulgowa dla studentów do 24 lat wynosi 15 zł.
- Młodzież szkolna jest zwolniona od opłaty egzaminacyjnej na podstawie ważnej legitymacji szkolnej.

---

Uchwała nr 76/2024 Zarządu Okręgu PZW w Opolu z dnia 18/10/2024 w sprawie ustalenia wysokości członkowskiej składki na ochronę i zagospodarowanie wód Okręgu PZW w Opolu oraz podziału składek w 2025 r.

Uchwała nr 77/2024 Zarządu Okręgu PZW w Opolu z dnia 18/10/2024 w sprawie ustalenia zasad stosowania ulg i zwolnień w członkowskiej składce na ochronę i zagospodarowanie wód Okręgu PZW w Opolu w 2025 r.

Uchwała nr 78/2024 Zarządu Okręgu PZW w Opolu z dnia 18/10/2024 w sprawie zastosowania ulgi w opłacie wpisowego dla członków uczestników PZW

**Wysokość członkowskiej składki na ochronę i zagospodarowanie wód Okręgu PZW w Opolu w 2025 r.**

<b>Składka pełna dla członków PZW</b>	
<b>Składka niepełna dla członków PZW bez muchy</b>	
<b>Składka niepełna dla członków PZW bez muchy i łodzi</b>	
<b>Składka pełna dla członków PZW 25% odznaczonych srebrnymi odznakami PZW</b>	

<b>Składka pełna dla członków PZW 50%</b> odznaczonych złotą odznaką PZW	
<b>Składka pełna dla członków PZW</b> legitymujący się uprawnieniem wynikającym z posiadanego orzeczenia o znacznym stopniu niepełnosprawności <b>PZW 50%</b>	
<b>Składka pełna dla członków PZW 50%</b> – kobiety powyżej 60 roku życia i mężczyźni powyżej 65 roku życia +10-letni staż w PZW	
<b>Składka pełna dla członków PZW 75%</b> – młodzież szkolna i studenci w wieku 17-24 lat	
<b>Składka pełna dla członka uczestnika</b> do lat 16	
<b>Składka pełna dla członków PZW odznaczonych złotą odznaką z wiecami</b>	
<b>Składki uzupełniająca dla członków PZW – mucha</b>	
<b>Składki uzupełniająca dla członków PZW – mucha i róża</b>	
<b>Składka niepełna uzupełniająca</b> (porozumienie graniczne z Okręgiem Wrocław)	
<b>Składka niepełna uzupełniająca</b> (porozumienie graniczne z Okręgiem Katowice)	
<b>Składka niepełna uzupełniająca</b> (porozumienie graniczne z Okręgiem Częstochowa) (Zb. Borki i Zb. Kucoby) (rz. Mała Panew)	
<b>Składka okresowa jednodniowa</b> dla członków PZW	
<b>Składka okresowa trzydniowa</b> dla członków PZW	
<b>Składka okresowa tygodniowa</b> dla członków PZW	
<b>Opłata roczna</b> – niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy.	

<b>Opłata niepełna roczna</b> – niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy <b>bez muchy i żodzi</b>	
<b>Opłata jednodniowa</b> – niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy.	
<b>Opłata trzydniowa</b> – niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy.	
<b>Opłata 7-dniowa</b> – niezrzeszeni posiadający kartę wędkarską i cudzoziemcy.	

2024-10-21 19:20:43